RESULTADO LICENÇA PRÊMIO –
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

(PRELIMINAR)

O Recursos Humanos Central, no uso de suas atribuições legais e diante das solicitações
feitas no mês de janeiro/2025.

Torna-se público o resultado da Licença Prêmio (preliminar), referente janeiro de
2025, disposto no  ART. 10° DECRETO N° 1.307 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021 – APÓS
A PUBLICAÇÃO DO RESULTADO, O SERVIDOR QUE FIZER JUS Á LICENÇA PRÊMIO SERÁ
CONVOCADO PARA COMPARECER NA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS, ONDE
SERÁ ESTABELECIDA, A CRITERIO DO SERVIDOR, A DATA DO USUFRUTO DA LICENÇA,
RESPEITANDO A REGRA DO ART.03, §2, DESSE DECRETO E O SERVIDOR DEVERÁ
AGUARDAR, EM EXERCÍCIO, A PUBLICAÇÃO DA PORTARIA DE CONCESSÃO QUE SERÁ
DEVIDAMENTE ASSINADA PELO CHEFE DO PODER EXECUTIVO.

RESULTADO LICENÇA PRÊMIO – JANEIRO DE 2025 -

PRELIMINAR

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA
NOME SITUAÇÃO CARGO

JOSEFA MARIA DA
CONCEIÇÃO SILVA

DEFERIDO Auxiliar de Serv. Operacionais
Nível IV Ref. J

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA
NOME SITUAÇÃO CARGO

WALDEMAR RODRIGUES
BRAGA

DEFERIDO Técnico Adm. De Saúde Nível IV
Ref. J

HOSPITAL SANTA RITA DE CÁSSIA
NOME SITUAÇÃO CARGO

ADELAINE R. SOARES
VIEIRA

DEFERIDO Auxiliar de Enfermagem Nível I
Ref. A

MARCILENE A. DE
ALMEIDA

INDEFERIDO Auxiliar de Enfermagem Nível I
Ref. A

UNIDADE MISTA DE SAÚDE
NOME SITUAÇÃO CARGO

LAURICE ESPINOLA DE
PAULA SILVA

DEFERIDO Auxiliar de Serv. Operacionais
Nível II Ref. F

UNIDADE MISTA DE SAÚDE
NOME SITUAÇÃO CARGO

PEDRO GUIMARÃES
DINIZ

DEFERIDO Fisioterapeuta Nível I Ref. A

UNIDADE MISTA DE SAÚDE

NOME SITUAÇÃO CARGO
ALAN PETER FERREIRA

PACHECO
DEFERIDO Agente de Combate a Endemias

Nível I Ref. C

UNIDADE DE SAÚDE 16 – BARROLANDIA
NOME SITUAÇÃO CARGO

DIEYNE VERAS SILVA DEFERIDO Agente Comunitário de Saúde
Nível II Ref. C

UNIDADE DE SAÚDE 12 – PANORAMA
NOME SITUAÇÃO CARGO

MARCOS ANTÔNIO DE
SOUZA GUIMARÃES

DEFERIDO Agente Comunitário de Saúde
Nível I Ref. B

SECRETARIA DE SAÚDE
NOME SITUAÇÃO CARGO

NELSON ANTÔNIO DE
OLIVEIRA SANTOS

INDEFERIDO Auxiliar de Serv. Operacionais
Nível III Ref. C

SECRETARIA DE SAÚDE
NOME SITUAÇÃO CARGO

IRINEU ALVES SILVA INDEFERIDO Motorista Nível IV Ref. G

UNIDADE DE SAÚDE 18 - PAQUETÁ
NOME SITUAÇÃO CARGO

INAE ANGELI DA COSTA DEFERIDO Cirurgiã Dentista Nível I Ref. A

DEPTO. DE ENDEMIAS CONTROLE DE
DOENÇAS VIG. EP.

NOME SITUAÇÃO CARGO
JOSÉ FRANCINALDO

PAULO
DEFERIDO Agente de Combate a Endemias

Nível I Ref. A

CLÁUDIO MOREIRA DOS
SANTOS

INDEFERIDO Agente de Combate a Endemias
Nível I Ref. C

UNIDADE DE SAÚDE 11 E 18 - PAQUETÁ

NOME SITUAÇÃO CARGO
MARIA IRANI P. BARBOSA

ALARCÃO
DEFERIDO Agente Comunitário de Saúde

Nível II Ref. C

 Planaltina de Goiás, 31 de janeiro de 2025.

ERIKA SOARES E SILVA BEZERRA

Diretora de Recursos Humanos

		2025-02-10T08:51:59-0300
	ERIKA SOARES E SILVA BEZERRA:04279022151